[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Коммунарское сельское поселение» Администрация Коммунарского сельского поселения
Постановление
10.08.2023                                        (118                            п. Новосветловский
	О внесении изменений в постановление Администрации Коммунарского сельского поселения от 30.12.2020 №200 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в Администрации Коммунарского сельского поселения»

В связи с реализацией на территории Октябрьского района проекта «Эффективный регион» - «Оптимизация работы по обращениям граждан», в целях повышения эффективности работы с обращениями граждан, на основании Федерального закона от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»,
                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Коммунарского сельского поселения от 30.12.2020 №200 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в Администрации Коммунарского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В п. 7.1. слова «30 дней» изменить на слова «20 дней».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Коммунарского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Коммунарского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству.
Глава Администрации
Коммунарского сельского поселения                                  О.В. Безрукавая

2